
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Bc. Alešem Temrem 
ředitelem odboru strukturálních fondů 
 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra 
odbor veřejných zakázek  
a centrálních nákupů 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j: MV-82616-15/VZ-2011                                                               Praha 10. listopadu 2011    
                                                                                                          Počet listů: 3 
                                                                                                          Přílohy: 1/1-rozdělovník 
                                                                                                          jen u výtisku pro spis 
                                                                                                                   
 
Dle rozdělovníku 
 
 
Dodatečná informace k ZD č.3 - Odpověď zadavatele na otázky  k Zadávací dokumentaci na 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem: „Podpora při výkonu kontrol realizace projektů u 

příjemce finanční podpory v rámci oblasti podpory 1.1, 2.1 a 3.4 Integrovaného operačního 

programu a 4a) a 4b) Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost“ ve zkráceném 

názvu z důvodu umístění do formuláře  ISVZ „Podpora při výkonu kontrol realizace 
projektů u příjemce finanční podpory“. 
 

*MVCRX00SWIMV* 
MVCRX00SWIMV 
prvotní identifikátor 



 

 

 

Dotaz č. 1 
 
Jedná se nám o prokázání technických kvalifikačních předpokladů požadovaných v části D) 
zadávací dokumentace. Prosím o upřesnění požadavku na minimální rozsah 5 mil. Kč u min. 
3 významných služeb obdobného charakteru jako je předmět zakázky. K čemu se Váže 
požadavek 5 mil. Kč? Znamená to tedy, že referenční projekty, ve kterých uchazeč provádí 
kontrolu a audit nebo poradenství, musí mít hodnotu min. 5 mil. Kč? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Rozsahem služby v uvedeném v čl. 6.7 písm. D) bod a) první odrážka je míněna služba, 
za kterou uchazeč obdržel od příslušného objednatele úhradu minimálně 5 mil. Kč. 
 
 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Dále prosíme o zaslání příloh č. 1 – 3 zadávací dokumentace ve formátu word, abychom 
mohli Vaše formuláře řádně vyplnit. Pokud je to možné, zašlete nám také formulář Oznámení 
o zakázce, kterým jste zakázku oznamovali. Vzhledem k velkým potížím, které nastali při 
změnách na www.isvzus.cz, nejsme schopní se k uveřejněným informacím v tuto chvíli 
dostat.  
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Přílohy č. 1 – 3 zadávací dokumentace ve formátu word budou uveřejněny a budou ke 
stažení na internetových stránkách zadavatele http:  
- www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx 
- www.esfcr.cz 
- www.osf-mvcr.cz 
Formulář Oznámení o zakázce Vám byl zaslán spolu s přílohami č. 4, 5, 6 k zadávací 
dokumentaci (viz Odpověď na dotaz č. 4) a bude uveřejněn na výše uvedených 
internetových stránkách. 
 
 
Dotaz č. 3 
 
Dále bychom chtěli poprosit o zaslání všech dosud zodpovězených doplňujících informací. 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
 

Doplňující informace budou uveřejněny a budou ke stažení na internetových 
stránkách zadavatele http:  

- www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx 
- www.esfcr.cz 

http://www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx�
http://www.esfcr.cz/�
http://www.osf-mvcr.cz/�
http://www.mvcr.cz/verejne-zakazky.aspx�
http://www.esfcr.cz/�


 

 

 

- www.osf-mvcr.cz 
 

 
 
Dotaz č. 4 
 

Prosíme také o zaslání příloh č. 4 – 6 zadávací dokumentace na CD poštou na naši 
doručovací adresu: Centrum evropského projektování a.s., Ing. Šárka Jemelková, 
Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Přílohy č. 4, 5, 6 zadávací dokumentace byly zaslány na Vámi uvedenou doručovací 
adresu. 
 
                                                                                             

               za zadavatele 
Bc.Aleš Temr      

ředitel odboru strukturálních fondů 
podepsáno elektronicky 

 
 

http://www.osf-mvcr.cz/�

		2011-11-10T15:03:11+0000
	Not specified




